
Stadt Tönisvorst 
Fachbereich C/Abt. 2.1 Schulverwaltung 

Linie 6a 

Linie 6a 

Haltestellen Hinfahrt 
1. Hinf. 2. Hinf. 

Uhr Uhr 

Abzweig Hahnenweide ÖPNV 07:01 08:00 
Reckenhöfe/Gehlenhof   07:04 08:03 

Hüserheide-Mitte Haus-Nr. 23   07:07 08:05 

Schmitzheide 30/Hof Roth   07:09 08:08 

Hahnenweide/Recken Haus-Nr. 17 + 10   07:13 08:12 

Hecke   07:18 08:14 

Sportplatz   - 08:17 

Oedter Str. ÖPNV 07:22 08:18 

Gerkeswiese   07:25 08:20 

Kehn Nr. 50   07:29 08:23 

Gut Groß Lind Haus-Nr. 148   07:32 08:25 

Kehnerheide   07:33 08:26 

Stock/Plückertzstr.   07:35 08:28 

Grundschule Corneliusstr. 200   07:40 08:35 

Schule Kirchenfeld Corneliusstr. 152   07:42 08:37 

Schulzentrum Corneliusfeld Parkplatz   07:45 08:40 

Grundschule Schulstr.   07:47 - 
 

Linie 6a 

Haltestellen Rückfahrten 
1. Rückf. 2. Rückf. 3. Rückf. 4. Rückf. 5. Rückf. 6. Rückf. 

Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr 

Gerkeswiese   11:55 12:55 13:50 14:55 15:40 16:30 
Huverheide Höhe Haus-Nr. 5                           
Huverheide Höhe Haus-Nr. 10                           
Abzweig Hahnenweide ÖPNV                         
Hüserheide/Reckenhöfe -Kreuzung-                            
Hüserheide Mitte Haus-Nr. 23                           
Stiegerheide Nr. 1/Kempener Str. 7                           
Graverdyk 4                           
Hahnenweide Dreieck                           
Hecke   12:20 13:15 14:15 15:25 16:20 17:00 

 

Linie 8 und Linie 8a = Anschlussbus aus St. Tönis wird abgewartet 


